[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ

СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____03.06.2014_____№ _______
пос. Светлый

	О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и утвержденного положения «О публичных слушаниях» от 21.02.2006г. № 11:
1. Изменения вида разрешенного использования земельного участка  предоставленного «Под размещение многоквартирных жилых домов», на вид разрешенного использования «Под строительство многоквартирного жилого дома», местоположение: область Оренбургская, район Светлинский, поселок Светлый, улица пер.Промышленный д.1, под кадастровым номером 56:27:0601005:183
2. Разместить информацию о проведении публичных слушаний за 10 дней до проведения слушаний в местах определенных для обнародования и официальном сайте администрации Светлинского поссовета.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Светлинского поссовета К.М.Матвеева.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                                        А.В.Спасов
Разослано: дело-2,  прокуратуре.
Матвеев К.М.
2-10-64
ОБЪЯВЛЕНИЕ
03.06.2014 года в 14 часов  в здании администрации Светлинского поссовета будут проводиться публичные слушания по вопросу:

Изменения вида разрешенного использования земельного участка  предоставленного «Под размещение многоквартирных жилых домов», на вид разрешенного использования «Под строительство многоквартирного жилого дома», местоположение: область Оренбургская, район Светлинский, поселок Светлый, улица пер. Промышленный д.1, под кадастровым номером 56:27:0601005:183.

Протокол

публичных слушаний по обсуждению вопроса об изменении
вида разрешенного использования земельного участка.
03.06.2014.
Место публичных

слушаний:

- здание администрации Светлинского поссовета

Присутствовали:
- 6 человек, работники администрации

Светлинского поссовета, население поселка

Председательствовал:
- СпасовА.В. -  глава администрации

   муниципального образования Светлинский

   поссовет

Повестка дня:

Изменения вида разрешенного использования земельного участка  предоставленного «Под размещение многоквартирных жилых домов»на вид разрешенного использования «Под строительство многоквартирного жилого дома», местоположение: область Оренбургская, район Светлинский, поселок Светлый, улица пер. Промышленный д.1, под кадастровым номером 56:27:0601005:183.

Выступил: ведущий специалист администрации Светлинский поссовет К.М..Матвеев, который довел до присутствующих информацию о необходимости изменения вида разрешенного использования земельного участка  предоставленного «Под размещение многоквартирных жилых домов», на вид разрешенного использования «Под строительство многоквартирного жилого дома », местоположение: область Оренбургская, район Светлинский, поселок Светлый, улица пер.Промышленный д.1, под кадастровым номером 56:27:0601005:183.

Выступил: заместитель главы администрации Светлинского поссовета В.А. Горбачева, которая довела до присутствующих информацию о целесообразности изменения вида разрешенного использования земельного участка  под кадастровым номером 56:27:0601005:183 с «размещения многоквартирных жилых домов» на «Под строительство многоквартирного жилого дома».

Голосовали: единогласно.

Председатель публичных слушаний

                             А.В.Спасов
Секретарь

                              К.М.Матвеев
Решение

публичных слушаний по обсуждению вопроса об изменении
вида разрешенного использования земельного участка.
03.06.2014г.
Заслушав и обсудив вопрос об:
- изменения вида разрешенного использования земельного участка  предоставленного «Под размещение многоквартирных жилых домов », на вид разрешенного использования «Под строительство многоквартирного жилого дома», местоположение: область Оренбургская, район Светлинский, поселок Светлый, улица пер. Промышленный д.1, под кадастровым номером 56:27:0601005:183.

РЕШИЛИ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка предоставленного «Под размещение многоквартирных жилых домов», местоположение: область Оренбургская, район Светлинский, поселок Светлый, улица пер. Промышленный д.1, под кадастровым номером 56:27:0601005:183, на вид разрешенного использования «Под строительство многоквартирного жилого дома ».
Председатель публичных
 слушаний

                   А.В.Спасов
Секретарь

К.М.Матвеев